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Vård-och omsorgsförvaltningen 

 

Navigator 

Beskrivning av den dagliga verksamheten 

Navigator är en del av vård- och omsorgsförvaltningen i Helsingborgs 

stad. Vi arbetar med stöd och omsorg till personer med 

funktionsnedsättningar. Vårt mål är att ge dig som kund ett så 

självständigt och tryggt liv som möjligt. Det gör att vi alltid behöver 

vara uppmärksamma och lyhörda för att kunna möta ditt behov på 

bästa sätt. 

Inriktning på den dagliga verksamheten 

Till Navigator kommer du som önskar praktik på företag. Vi har som 

mål att hitta en praktik där du trivs och vi tar tillsammans med dig 

fram din yrkesprofil. Vi utgår från vad du vill och dina intressen. Vi 

tydliggör dina styrkor och förmågor och tar reda på vad som krävs på 

praktikplatsen som du är intresserad av. Inledningsvis börjar du på 

Navigators förberedande verksamhet som innehåller olika 

arbetsrelaterade ämnen inför din praktik. Under tiden du är i den 

förberedande verksamheten kommer vi tillsammans fram till en 

lämplig praktikplats. 

I företagsgruppen får du, tillsammans med deltagare och personal 

från Navigator, arbetsträna på ett företag. 

Vi har också enskild praktik. Då praktiserar du på egen hand på ett 

företag. Din arbetsanpassare finns tillgänglig på telefon/mejl och 

besök enligt er överenskommelse. 

Code_X vänder sig till dig som är högfungerande inom 

autismspektrat. Du har kunskap inom IT och vill ut på praktik i Tech 

branschen. Vi verifierar dina kunskaper och du får berätta vilka 

förutsättningar du behöver för att lyckas. Du kan välja om du vill ha 

kontakt med oss på distans eller om du vill träffa oss.  

Fuzed riktar sig till dig som har intresse och erfarenhet av gaming. Vi 

fokuserar på hälsa och välmående. Syftet med Fuzed är att du så 

småningom kommer vidare ut i praktik. 
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Vi har ett stort nätverk av företagskontakter, samt etablerar ständigt 

nya utifrån deltagarnas önskemål.  

Målgrupp som vi vänder oss till  

Vi vänder oss till dig med LSS-beslut som har önskemål om att ha 

praktik på företag.  

Personalens kompetens och specialkompetens 

Hos oss arbetar arbetsanpassare, stödassistenter, stödpedagoger 

och IT-samordnare. Vi har lång erfarenhet av att ge personer med 

funktionsvariationer stöd ut på arbetsmarknaden. Vi har utbildning i 

Supported Employment, Motiverande samtal (MI) och 

arbetsmarknadscoaching.   

Vem tar emot synpunkter och klagomål?  

Du kan lämna dina synpunkter och klagomål direkt till personalen 

eller till enhetschef/verksamhetschef. Du kan också lämna 

synpunkter och klagomål till Helsingborg kontaktcenter på telefon 

042-10 50 00. Vill du hellre skicka e-post kan du göra det till 

vardomsorg@helsingborg.se. 

Hur följer vi upp kvalitén på utförda insatser?  

Vi följer upp kvalitén på vår dagliga verksamhet minst två gånger om 

året i form av genomförandeplan. 

Kontaktuppgifter 

Adress: Drottninggatan 7 (våning 6) och Landskronavägen 7b, 252 

21 Helsingborg 

Förberedande verksamhet: Ingrid Nilsson, 070-831 89 79,  

ingrid.nilsson2@helsingborg.se 

Enskild praktik: Paulina Kulle, 073-231 53 80, 

paulina.kulle@helsingborg.se                   

Företagsgruppen: Frida Remberg, 073-310 63 71, 

frida.remberg@helsingborg.se 

Code_X: Conny Gunnarsson, 073-302 70 70. 

conny.gunnarsson@helsingborg.se 

Fuzed: Lennie Johansson, 070-819 83 01                       

Öppettider: 08:00-16:00 

Studiebesök bokas via Förmedlingen Daglig Verksamhet,  
Telefon: 042-10 33 26 
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